‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000292 2024NE0000151 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 3.609,65
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000293 2024NE0000151 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024 401.497,89
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000294 2024NE0000152 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 86.473,19
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000294 2024NE0000152 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 594.949,29
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000295 2024NE0000152 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024 10.447.708,81
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000294 2024NE0000152 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 533.811,71
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000294 2024NE0000152 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 626,66
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000294 2024NE0000152 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 696,10
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.069.373,30
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000267 2024NE0000136 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 6.745,38
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000267 2024NE0000136 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 1.500,00
NAAGENCIA
21/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000267 2024NE0000136 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 5.951,36
NAAGENCIA
21/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000268 2024NE0000136 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 17.064,26
Total por Fornecedor: 31.261,00
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000254 2024NE0000086 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 2.224,51
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000252 2024NE0000085 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 7.127,81
NAAGENCIA
21/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000252 2024NE0000085 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 19.721,65
NAAGENCIA
21/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000253 2024NE0000085 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 44.108,99
< Total por Fornecedor: 73.182,96
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000214 2024NE0000069 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 19/02/2024 1.000,00
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000214 2024NE0000069 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 2.027,31
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000215 2024NE0000069 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 42.200,64
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000214 2024NE0000069 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 2.221,04
NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 47.448,99
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000236 2024NE0000079 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 16.037,29
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000237 2024NE0000079 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 124.484,52
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000238 2024NE0000080 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 3.198,26
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000236 2024NE0000079 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 8.446,18
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 152.166,25
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000315 2024NE0000162 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 706,00
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000315 2024NE0000162 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 157,52
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000315 2024NE0000162 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 201.918,97
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000316 2024NE0000162 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024  4.565.426,91
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000315 2024NE0000162 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 500.949,94
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.269.159,34
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000273 2024NE0000143 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 7.127,51
NAAGENCIA
21/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000274 2024NE0000143 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 22.008,73
Total por Fornecedor: 29.136,24
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000260 2024NE0000088 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 1.833,37
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000261 2024NE0000088 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 15.743,46
Total por Fornecedor: 17.576,83
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000228 2024NE0000074 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 8.845,97
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000227 2024NE0000074 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 2.131,53
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 10.977,50
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000243 2024NE0000082 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 13.151,92
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000244 2024NE0000082 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 221.843,51
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000245 2024NE0000131 180026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 19/02/2024 15.678,36
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\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Y/,

UG Origem: Todas

Ntz Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos

Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Orgéo: Todos
Fonte: 1800262
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000243 2024NE0000082 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 39.400,95
NAAGENCIA

290.074,74
17,990,357.15
17.990.357,15

Total por Fornecedor:
Total por UG:
Total Geral:
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